
Statut OZO TUL 

Příloha c)  VÝPŮJČNÍ ŘÁD 

Přístroje byly zakoupeny z finan čních prost ředků ZO VOS. Proto si je mohou vyp ůjčit k použití 
především všichni členové ZO VOS, ale také ostatní zam ěstnanci TU Liberec (ovšem za vyšší poplatky). 
Přístroje budou zap ůjčovány podle následujících pravidel : 

1. Přístroje budou zapůjčovány podle pořadí zájemců (vypůjčovatel). Přednost v pořadí budou mít pracovníci 
registrovaní ve členské základně ZO VOS. Ostatní zaměstnanci mohou zápůjčky využít ve volných 
termínech. 

2. Doba zapůjčení bude závazně dohodnuta při zapůjčení. Páteční výpůjčka na sobotu a neděli bude 
účtována jako 2 dny. 

3. Přístroje budou předány k zapůjčení ve funkčním stavu. Při vracení budou přezkoušeny. V případě 
poškození je povinností každého závadu odstranit. 

4. V případě poškození, které bylo zaviněno nedbalým či neodborným zacházením se předpokládá finanční 
účast vypůjčovatele na opravě ve výši 100% ceny opravy, pokud výbor ZO VOS nerozhodne jinak. 

5. O stavu přístroje před vypůjčením a při vracení bude proveden písemný záznam s vypůjčovatelem 
a stvrzen podpisem obou stran. 

6. Přístroj při vracení musí být s hlediska předepsané údržby a přiměřené čistoty v takovém stavu, v jakém byl 
při zapůjčení. V případě nedodržení tohoto ustanovení bude účtována přirážka 50,- Kč. 

7. Při vypůjčení složí vypůjčovatel zálohu 200,- Kč. Při vrácení bude provedeno vyúčtování dle přiloženého 
ceníku a příslušná částka ze zálohy vrácena. Při bezdůvodném nedodržení dohodnuté doby zapůjčení 
nebude záloha vrácena a bude pokládána za přirážku k ceně za vypůjčení. 

8. Při nevrácení zapůjčeného přístroje uhradí vypůjčovatel jeho pořizovací cenu. 

 

CENÍK ZAPŮJČENÍ 

cena pro odboráře / pro neodboráře 

na 1 den / na 1 den 

––––––––––––––––––––––––––––––––––- 

1. Čistič koberců VAX............... 30, -/ 45,- Kč 

 max. doba zapůjčení: 4 dny 

 - mimo půjčovného je nutno uhradit spotřebované čistící prostředky 

 - k dispozici na sekretariátu ZO VOS 

 - při zapůjčení nutná záloha 200,- Kč 

 

2. Vrtačka příklepová s příslušenstvím........ 20,- / 30,- Kč 

 max. doba zapůjčení: 4 dny 

 - k dispozici na sekretariátu ZO VOS 

 - při zapůjčení nutná záloha 200,- Kč 

 

3. Stříkací pistole Wagner W-70..............20,- / 30,- Kč 

 - k dispozici na sekretariátu ZO VOS 

 - při zapůjčení nutná záloha 200,- Kč 

 

Konec seznamu 


